

# journal

## Express

09. duben 2014

## Fantastické jarní slevy.



syoss  
Supreme Selection  
balzám na vlasy  
250 ml, 2 druhy  
dřívě 139 Kč

**99 Kč**

39,60 Kč za 100 ml  
zlevněno od  
09. 04. 2014

syoss  
Supreme Selection  
šampon na vlasy  
250 ml, 2 druhy  
dřívě 139 Kč

**99 Kč**

39,60 Kč za 100 ml  
zlevněno od  
09. 04. 2014

syoss  
šampon na vlasy  
500 ml, více druhů  
dřívě 134 Kč

**99 Kč**

19,80 Kč za 100 ml  
zlevněno od  
09. 04. 2014

syoss  
lak na vlasy  
300 ml, více druhů  
dřívě 134 Kč

**99 Kč**

33 Kč za 100 ml  
zlevněno od  
09. 04. 2014

syoss  
barva na vlasy  
1 balení, více druhů  
dřívě 119 Kč

**99 Kč**

zlevněno od  
09. 04. 2014

syoss  
oleo intense  
barva na vlasy  
1 balení, více druhů  
dřívě 149 Kč

**99 Kč**

zlevněno od  
09. 04. 2014

Vychází 09. 04. 2014.

ZDE JSEM ČLOVĚKEM  
ZDE NAKUPUJI

**-37%**



**miss sporty**  
Fabulous Lash  
řasenka  
1 ks, více druhů  
dříve 79,90 Kč  
**49<sup>90</sup> Kč**  
zlevněno od  
25. 03. 2014

**-28%**



**MAX FACTOR**  
Lasting Performance  
make-up  
1 ks, více odstínů  
dříve 419 Kč  
**299 Kč**  
zlevněno od  
25. 02. 2014

**-25%**



**alverde**  
mléko na opalování  
OF 30  
200 ml  
dříve 219 Kč  
**164 Kč**  
82 Kč za 100 ml  
zlevněno od  
14. 08. 2014

**-35%**



**NIVEA**  
pleťový krém  
proti vráskám  
50 ml, 2 druhy  
dříve 169 Kč  
**109 Kč**  
21,80 Kč za 10 ml  
zlevněno od  
09. 04. 2014

Active beauty svět výhod

**5 let s Věrní.**  
Děkujeme za Vaši věrnost!

**active beauty**  
svět výhod

**za 30 bodů**

**25 % sleva**  
na všechny produkty  
dekorativní kosmetiky  
při nákupu 2 a více kusů\*

Platí od 26. 03. do 29. 04. 2014 v prodejních dm  
v České republice. Slevu můžete nově čerpat  
i přímo na pokladně.

\*Může uplatnit i v elektronické podobě slevy.

**beauty academy**

Nužeňte Vás, jak být trendy!  
Více informací naleznete na facebooku

**Balea**  
pleťové mléko  
jemné  
200 ml  
**44<sup>90</sup> Kč**  
22,45 Kč za 100 ml

**-20%**



**Dermacol**  
Aroma Ritual  
tělové mléko  
200 ml, více druhů  
dříve 104 Kč  
**82<sup>90</sup> Kč**  
41,45 Kč za 100 ml  
zlevněno od  
25. 03. 2014

**-28%**



**adidas**  
dámský  
sprchový gel  
250 ml, více druhů  
dříve 69,90 Kč  
**49<sup>90</sup> Kč**  
19,96 Kč za 100 ml  
zlevněno od  
11. 02. 2014

**-52%**



**Palmolive**  
Ultra  
Moisturizing  
mléko

**-29%**



**GARNIER**  
Color Sensation,  
barva na vlasy  
1 balení, více druhů  
dříve 127 Kč  
**89<sup>90</sup> Kč**  
zlevněno od  
09. 04. 2014

**-31%**



**Palmolive**  
tekuté mýdlo  
náhradní balení  
500 ml, 2 druhy  
dříve 79,90 Kč  
**54<sup>90</sup> Kč**  
10,98 Kč za 100 ml  
zlevněno od  
09. 04. 2014

**-17%**



**Crispns**  
BIO  
bezpečková  
kukuřičná tyčinka  
50 g  
dříve 22,90 Kč  
**18<sup>90</sup> Kč**  
3,78 Kč za 10 g  
zlevněno od  
09. 04. 2014

**Palmolive**  
mlék  
sprchový gel  
250 ml, více druhů  
dříve 72,90 Kč  
**34<sup>90</sup> Kč**  
13,96 Kč za 100 ml  
zlevněno od  
09. 04. 2014

**-33%**



**Timotei**  
šampón na vlasy  
250 ml, více druhů  
nebo balzám na vlasy  
200 ml, více druhů  
dříve 59,90 Kč  
**39<sup>90</sup> Kč**  
zlevněno od  
09. 04. 2014

**Soft & Sicher**  
papírové kapsičky  
v boxu  
100 ks  
**38<sup>90</sup> Kč**  
0,39 Kč za 1 ks

**-15%**



**HIPP**  
masozetřeninový přírůstek  
250 g, více druhů  
dříve 64,90 Kč  
**54<sup>90</sup> Kč**  
21,96 Kč za 100 g  
zlevněno od  
09. 04. 2014

**-16%**



**Nestlé**  
DoReMi  
pokračovací  
mléčná výživa  
700 g, více druhů  
dříve 272 Kč  
**228 Kč**  
32,57 Kč za 100 g  
zlevněno od  
09. 04. 2014

**-20%**



**Venus**  
Breeze  
dámský holicí strojek  
1 ks  
+ hlavice 2 ks  
dříve 339 Kč  
**269 Kč**  
zlevněno od  
09. 04. 2014

**babylove**  
BIO nápoj  
700 ml, 2 druhy  
**31<sup>90</sup> Kč**  
4,56 Kč za 100 ml

**-12%**



**KORUNNI**  
Tonic  
minerální voda perlivá  
0,75 l  
dříve 15,90 Kč  
**13<sup>90</sup> Kč**  
1,85 Kč za 100 ml  
zlevněno od  
09. 04. 2014



-35%

**Lambi**  
Balsam  
toaletní papír  
4-vrstvý, 6 rolí  
dříve 77,90 Kč  
**49<sup>90</sup>** Kč  
8,32 Kč za 1 ks.  
zlevněno od  
09. 04. 2014



-33%

**Clin**  
čistič na okna a rámy  
750 ml  
dříve 59,90 Kč  
**39<sup>90</sup>** Kč  
5,32 Kč za 100 ml  
zlevněno od  
09. 04. 2014



**ARIEL**  
pračkářské kapsle  
32 pracích dávek,  
2 druhy  
**199** Kč  
6,22 Kč za 1 PD



-30%

**glade by brise**  
Refresh Air  
osvěžovač vzduchu  
275 ml, 2 druhy  
dříve 89,90 Kč  
**62<sup>90</sup>** Kč  
22,87 Kč za 100 ml  
zlevněno od  
09. 04. 2014



-46%

**Finish**  
Power & Pure  
All in 1  
tablety do myčky nádobí  
48 ks  
dříve 369 Kč  
**199** Kč  
4,15 Kč za 1 ks.  
zlevněno od  
09. 04. 2014



-30%

**DUCK**  
Fresh Stick  
gelové pásky do WC  
3 ks, 2 druhy  
dříve 42,90 Kč  
**29<sup>90</sup>** Kč  
9,97 Kč za 1 ks.  
zlevněno od  
09. 04. 2014



-40%

**Persil**  
pračkářský prášek  
60 pracích dávek,  
více druhů  
dříve 499 Kč  
**299** Kč  
4,98 Kč za 1 PD  
zlevněno od  
09. 04. 2014



**DONTOIDENT**  
ústní voda  
500 ml, více druhů  
**57<sup>90</sup>** Kč  
11,58 Kč za 100 ml



**Denkmit**  
sól do myčky nádobí  
2 kg  
**29<sup>90</sup>** Kč  
1,50 Kč za 100 g



-44%

**Domestos**  
WC čistič  
750 ml, 2 druhy  
dříve 62,90 Kč  
**34<sup>90</sup>** Kč  
4,65 Kč za 100 ml  
zlevněno od  
11. 02. 2014



-18%

**Aquafresh**  
whitening  
complete care  
zubní pasta  
125 ml  
dříve 54,90 Kč  
**44<sup>90</sup>** Kč  
3,59 Kč za 10 ml  
zlevněno od  
09. 04. 2014

## Cenový bonbónek

Platí od 09. 04. 2014 do vyprodání zásob!



-39%

**Oral B**  
Essential floss  
zubní nit  
50 m  
dříve 99 Kč  
**59<sup>90</sup>** Kč  
1,20 Kč za 1 m  
zlevněno od  
14. 01. 2014



-21%

**KIWI**  
osvěžovač obuvi  
100 ml, více druhů  
dříve 139 Kč  
**109** Kč  
10,90 Kč za 10 ml  
zlevněno od  
09. 04. 2014



-42%

**Cif**  
Cream  
čistič přípravek  
duopack 2 x 720 g,  
2 druhy  
dříve 125,80 Kč  
**72<sup>90</sup>** Kč  
5,06 Kč za 100 g



-19%

**COREGA**  
fixační krém  
duopack 2 x 40 g,  
více druhů  
dříve 159,80 Kč  
**129** Kč  
16,13 Kč za 10 g



-36%

**Gillette**  
Mach 3  
Irritation Defense  
gel na holení  
duopack 2 x 200 ml  
dříve 218 Kč  
**139** Kč  
34,75 Kč za 100 ml

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost.



-26%

**Moneta**  
hygienické vložky  
ultra normal plus  
9 ks, dva druhy  
dříve 29,90 Kč  
**21,90 Kč**  
2,43 Kč za 1 ks  
zlevněno od  
11. 03. 2014



**Jessa**  
Aloe Vera maxi  
dámské vložky  
20 ks  
**29,90 Kč**  
1,50 Kč za 1 ks



-20%

**always**  
spřové vložky  
normal  
54 kusů  
dříve 74,90 Kč  
**59,90 Kč**  
1,11 Kč za 1 ks  
zlevněno od  
09. 04. 2014



-41%

**Lady Speed Stick**  
antiperspirant gel stick  
65 g, více druhů  
dříve 84,90 Kč  
**49,90 Kč**  
7,68 Kč za 10 g  
zlevněno od  
09. 04. 2014

# Moje Plus

Platí od 09. 04. do 22. 04. 2014.

Výrobky si sami vezmete z regálu.

3 + 1  
nejdražší  
zdarma

Při nákupu  
jakýchkoliv 4 balení  
žvýkaček  
dražší 10 ks značky Orbit  
obdržíte 1 balení zdarma.

1 + 1  
zdarma

**Bref**  
Power Aktiv  
WC blok  
50 g, více druhů  
dříve 59,90 Kč za 1 ks

**29,95 Kč**

při nákupu 2 ks cena  
za 1 ks

1 + 1  
zdarma

Při nákupu jakýchkoliv 2 ks  
dámských nebo pánských  
antiperspirant nebo deodorant  
sprayů, roll-onů nebo sticků  
značky NIVEA obdržíte  
1 ks zdarma  
dříve 72,90 Kč za 1 ks

**36,45 Kč**

při nákupu 2 ks cena  
za 1 ks

1 + 1  
náhradní  
hlavice  
zdarma

Při nákupu 1 balení  
elektrického zubního  
kartáčku PHILIPS sonicare  
obdržíte 1 libovolné balení  
náhradních hlavice zdarma.

2 + 1  
vlhčené  
ubrousky  
zdarma

**Pampers**  
Premium Care  
2x dětské pleny  
mini 90 ks, midi 80 ks  
maxi 66 ks, junior 56 ks  
+ Sensitive  
vlhčené ubrousky  
112 ks zdarma  
dříve 987,90 Kč

**898 Kč**1 + 1  
dudlík  
zdarma

**NUK**  
edice Kačer Donald  
láhev 300 ml  
+ dudlík 1 ks zdarma  
dříve 326,90 Kč

**249 Kč**1 + 1  
zdarma

**Woolite**  
tekutý prád prostředek  
33 pračích dávek, 2 druhy  
dříve 219 Kč za 1 ks

**109,50 Kč**

při nákupu 2 ks cena  
za 1 ks

2 + 1  
nejdražší  
zdarma

Při nákupu  
jakýchkoliv 3 ks výrobků  
značky AUSSIE ze sortimentu  
péče o vlasy obdržíte  
nejdražší z nich zdarma.



-26%

**Old Spice**  
pánský  
deodorant stick  
50 ml nebo 60 ml,  
více druhů  
dříve 94,90 Kč  
**69,90 Kč**  
zlevněno od  
09. 04. 2014



-27%

**adidas**  
dámský  
antiperspirant spray  
150 ml, více druhů  
dříve 89,90 Kč  
**64,90 Kč**  
43,27 Kč za 100 ml  
zlevněno od  
11. 02. 2014



-29%

**AXE**  
deodorant spray  
150 ml, více druhů  
dříve 99 Kč  
**69,90 Kč**  
46,60 Kč za 100 ml  
zlevněno od  
09. 04. 2014

Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost.

Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme.

